
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Memaliaj

Adresa Rruga Tafil Buzi nr. 7

Tel/Fax 0676429207

E-mail bashkiamemaliaj@gmail.com bledi.c@yahoo.com

Faqja në Internet bashkiamemaliaj.com

Person pergjegjes B. Cukalla
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndërtim i kanalit kullues Izvor”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-10012-02-21-2019

5. Fondi limit 2.119.000 (dy miljone e njeqind e nentembedhjete mije) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 56 dite nga lidhja e kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 06/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 Vendi: app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 06/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00Vendi: app.gov.al

TIULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Durim RROSHI

mailto:bashkiamemaliaj@gmail.com

